РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019 г.                		                                                         №998
р.п. Тальменка

	Об отмене постановления Администрации Тальменского района Алтайского края от 05.09.2011 №1090 «Об утверждении порядка осуществления уведомительной регистрации территориальных, отраслевых (межотраслевых) соглашений и коллективных договоров»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского рая, постановлением Правительства Алтайского края от 28.05.2018 №188 «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края», рассмотрев экспертное заключение правовой экспертизы управления юстиции Алтайского края от 04.12.2019 №51-01/П/5451,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить постановление Администрации Тальменского района Алтайского края от  05.09.2011 №1090 «Об утверждении порядка осуществления уведомительной регистрации территориальных, отраслевых (межотраслевых) соглашений и коллективных договоров».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района по экономическим вопросам (П.И. Бельков)

Глава района                                                                                 С.Д. Самсоненко

Рымарь Н.С.
27190